

Årsredovisning för
Lil Mecosa AB

559317-8105

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Melanie Vilhelmsson Wahlberg
Styrelseledamot

2025-02-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lil Mecosa AB, 559317-8105, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vedum, bedriver kennelverksamhet, export, import, uppfödning och meritering av hundar. Tillverkning av diverse snickeri som trädgårdstillbehör, gjutning. Tillverkning av hundartiklar som hundkoja, hundmöbler, koppel och halsband. Driva och utveckla försäljning, detaljhandel via webbshop och hemmet inom våran egna tillverkning snickeri och hundtillbehör. Därigenom även importera, exportera och förenlig verksamhet.

Bifirma Butik Glimra:

För den del av verksamheten som avser detaljhandel i både fysisk butik samt webbshop av blommor, inredning, presenter, barntillbehör och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Butik Glimra har under 2024 lagt ner.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	229 874	122 689	107 996	59 997
Resultat efter finansiella poster	-81 359	-36 124	-6 766	-40 224
Soliditet %	14,2	28	17,4	22,1

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen ökade under 2024 till följd av butik glimra

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	33 010	-36 124
Balanseras i ny räkning		-36 124	36 124
Erhållna aktieägartillskott		72 000	
Årets resultat			-81 359
Belopp vid årets utgång	25 000	68 886	-81 359

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 152 000 kr (80 000 kr fg år)

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	68 887
Årets resultat	-81 359
Summa	-12 472
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-12 472
Summa	-12 472

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		229 874	122 689
Övriga rörelseintäkter		341	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		230 215	122 689
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-164 217	-43 756
Handelsvaror		12 137	0
Övriga externa kostnader		-103 994	-68 419
Personalkostnader		-2 398	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 543	-29 243
Övriga rörelsekostnader		-41 540	-17 505
Summa rörelsekostnader		-311 555	-158 923
Rörelseresultat		-81 340	-36 234
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		38	110
Räntekostnader och liknande resultatposter		-57	0
Summa finansiella poster		-19	110
Resultat efter finansiella poster		-81 359	-36 124
Resultat före skatt		-81 359	-36 124
Årets resultat		-81 359	-36 124

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	18 381	71 464
Summa materiella anläggningstillgångar		18 381	71 464
Summa anläggningstillgångar		18 381	71 464
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		12 137	0
Summa varulager m.m.		12 137	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		700	0
Övriga fordringar		12 950	0
Summa kortfristiga fordringar		13 650	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		44 196	6 593
Summa kassa och bank		44 196	6 593
Summa omsättningstillgångar		69 983	6 593
SUMMA TILLGÅNGAR		88 364	78 057

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		68 887	33 010
Årets resultat		-81 359	-36 124
Summa fritt eget kapital		-12 472	-3 114
Summa eget kapital		12 528	21 886
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		22 279	40 000
Summa långfristiga skulder		22 279	40 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		53 557	16 171
Summa kortfristiga skulder		53 557	16 171
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		88 364	78 057

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	127 715	134 715
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		20 000
Försäljningar/utrangeringar	-70 000	-27 000
Utgående anskaffningsvärden	57 715	127 715
Ingående avskrivningar	-56 251	-36 503
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	28 460	9 495
Årets avskrivningar	-11 543	-29 243
Utgående avskrivningar	-39 334	-56 251
Redovisat värde	18 381	71 464

Underskrifter

Vedum

Melanie Vilhelmsson Wahlberg
Melanie Vilhelmsson Wahlberg
Styrelseledamot

2025-02-06
Datum